



Glasvænget 17 ApS

Ediths Allé 12
5250 Odense SV
CVR-nr. 28297734

Årsrapport 2019

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
31.08.2020

Birgit Krog-Iversen
Dirigent

Indhold

| | |
|---------------------------------------------------------|----|
| Virksomhedsoplysninger | 2 |
| Ledespåtegning | 3 |
| Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang | 4 |
| Ledelsesberetning | 6 |
| Resultatopgørelse for 2019 | 7 |
| Balance pr. 31.12.2019 | 8 |
| Egenkapitalopgørelse for 2019 | 10 |
| Noter | 11 |
| Anvendt regnskabspraksis | 12 |

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Glasvænget 17 ApS

Ediths Allé 12

5250 Odense SV

CVR-nr.: 28297734

Hjemsted: Odense

Regnskabsår: 01.01.2019 - 31.12.2019

Direktion

Birgit Krog-Iversen, direktør

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Tværkajen 5

Postboks 10

5100 Odense

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter omfatter investering i og udlejning af ejendommen Glasvænget 17, Vissenbjerg.

Beskrivelse af væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 66 t.kr. mod et bruttotab på 99 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør et underskud på 3 t.kr. mod et underskud på 151 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat som mindre tilfredsstillende, men følger planerne i selskabet.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Udbruddet og spredningen af COVID-19 primo 2020 forventes ikke at have indflydelse på selskabet, som følge af, at udbruddet og spredningen ikke har nogen effekt på selskabets aktivitet.

Resultatopgørelse for 2019

| | Note | 2019 kr. | 2018 kr. |
|----------------------------------------|------|----------------|------------------|
| Bruttofortjeneste/-tab | | 66.496 | (98.756) |
| Af- og nedskrivninger | | (70.673) | (68.592) |
| Driftsresultat | | (4.177) | (167.348) |
| Andre finansielle omkostninger | 1 | 0 | (25.131) |
| Resultat før skat | | (4.177) | (192.479) |
| Skat af årets resultat | 2 | 1.646 | 41.798 |
| Årets resultat | | (2.531) | (150.681) |
| Forslag til resultatdisponering | | | |
| Overført resultat | | (2.531) | (150.681) |
| Resultatdisponering | | (2.531) | (150.681) |

Balance pr. 31.12.2019

Aktiver

| | Note | 2019 kr. | 2018 kr. |
|-------------------------------------|------|------------------|------------------|
| Grunde og bygninger | | 2.288.276 | 2.275.749 |
| Materielle aktiver | 3 | 2.288.276 | 2.275.749 |
| Anlægsaktiver | | 2.288.276 | 2.275.749 |
| Andre tilgodehavender | | 29.663 | 0 |
| Tilgodehavende sambeskatningsbidrag | | 9.646 | 50.798 |
| Tilgodehavender | | 39.309 | 50.798 |
| Likvide beholdninger | | 274.916 | 157.984 |
| Omsætningsaktiver | | 314.225 | 208.782 |
| Aktiver | | 2.602.501 | 2.484.531 |

Passiver

| | Note | 2019 kr. | 2018 kr. |
|----------------------------------------|------|------------------|------------------|
| Virksomhedskapital | | 125.000 | 125.000 |
| Overført overskud eller underskud | | 1.980.543 | 1.983.074 |
| Egenkapital | | 2.105.543 | 2.108.074 |
| Udskudt skat | | 143.000 | 135.000 |
| Hensatte forpligtelser | | 143.000 | 135.000 |
| Gæld til tilknyttede virksomheder | | 256.458 | 200.000 |
| Anden gæld | | 97.500 | 41.457 |
| Kortfristede gældsforpligtelser | | 353.958 | 241.457 |
| Gældsforpligtelser | | 353.958 | 241.457 |
| Passiver | | 2.602.501 | 2.484.531 |

Eventualforpligtelser

4

Egenkapitalopgørelse for 2019

| | Virksomheds- kapital kr. | Overført overskud eller underskud kr. | I alt kr. |
|---------------------------|--------------------------------|------------------------------------------------|------------------|
| Egenkapital primo | 125.000 | 1.983.074 | 2.108.074 |
| Årets resultat | 0 | (2.531) | (2.531) |
| Egenkapital ultimo | 125.000 | 1.980.543 | 2.105.543 |

Noter

1 Andre finansielle omkostninger

| | 2019 kr. | 2018 kr. |
|-------------------------------------------------------|-------------|---------------|
| Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder | 0 | 25.125 |
| Renteomkostninger i øvrigt | 0 | 6 |
| | 0 | 25.131 |

2 Skat af årets resultat

| | 2019 kr. | 2018 kr. |
|--------------------------|----------------|-----------------|
| Ændring af udskudt skat | 8.000 | 9.000 |
| Refusion i sambeskatning | (9.646) | (50.798) |
| | (1.646) | (41.798) |

3 Materielle aktiver

| | Grunde og bygninger kr. |
|-------------------------------------|-------------------------------|
| Kostpris primo | 3.125.134 |
| Tilgange | 83.200 |
| Kostpris ultimo | 3.208.334 |
| Af- og nedskrivninger primo | (849.385) |
| Årets afskrivninger | (70.673) |
| Af- og nedskrivninger ultimo | (920.058) |
| Regnskabsmæssig værdi ultimo | 2.288.276 |

4 Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med HKI Holding ApS som administrationselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.
